
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr14/2021 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 26 marca 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, poz.1378), art. 257 pkt1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2021 poz.305) oraz §17 pkt1 uchwały nr XVIII/101/2020 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok, Wójt Gminy Budziszewice zarządza co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się  zarządzenie nr 14/2021 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie 
zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt 
 
 

Marian Holak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C35DE45A-B1F5-440A-8733-9A37A98E4E91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


